•

A
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUFSCIPAL DE CASCAVEL
MC DO BR(A). PREGOEIRO (A), VANIA DE SOUZA PINHEIRO

coggranczo 73 granarmos

PROCESSO: PREGÃO ELETRON1C0 FP 01.21.07.2022 - PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 29/08/2022 AS 08:30HS (HORÁRIO DE BRASILIA)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIETAS/ALIMENTOS ESPECIAIS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEJCE.
muNicrpio DE CASCAVEL/CE

DECLARAMOS OUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I — PROJETO
BÁSICO/ TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATE 10 (DEZ) DIAS. A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NO
LOCAL DETERMINADO PELA CONTRATANTE.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUÉDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.
INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS TARIFAS,E
MOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇOES,SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÉSTICA E DE RESPONSABILIDADE
CIVEL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIERTA OU INDIRETAMENTE PELO
FORNECECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DESTE EDITAI.

DECLARAMOS 80B AS PENALIDADES CABIVEIS , QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO
VIGENTE. NAO POSSUINDO NENHUM 009 IMPEDIMENTOS PREVISTOS NOS 4 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06.

N EM REGISTRO DA ANVISA DESCRIÇÃO UNO QTDE. TOTAL MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR UNITÁRIO

POR EXTENSO
VALOR TOTAL

VALOR TOTAL POR
EXTENSO

9

RESOLUÇÃO 	DA

DIRETORIA COLEGIADA _

ROC N' 240. DE 26 DE

JULHO DE 2018

Composto lócleo fortificado, 	rico em

cálcio, ferro, zinco, vitaminas A, C, D e

E. Essencial para nutrição das crianças

com ausincia de lactose.

Aposentação em pó. Lata 3809

Lata 1032 NESTLE RS 	27,37
vinte e sete reais

o trinta o sete
centavos

RS 28.245.84
Ma e oito rrii, duzertoa e
quarenta e cinco reais e

Oitenta e quatro :enlevos

11 859850152 	,

Leite 	Integral 	rico em caldo, 	ferro,
zinco, vitaminas A, D. C o E essenciais
para nutrição dos
crionçasApresentação em pó lata com
no minoro 3809.

Lata 400 NESTLE RS 	23,27
vinte o três roais e

vinte o sota
centavos

RS 0.308,00
nove ml, trezentos e oito

reais

14 665770018

Fórmula 	pediátrica 	nutridonalmente

completa paro nutnçao antera, e oral,

com densidade ~tico de 1,0 e 1,5

Kcalirre. 	Formutedo 	cem 	proteína

animai. 	Contendo 	prebiálicos 	e

probloacoalsenio de glúten. Contêm

DHA o ARA Apresentação: lata com no

minlmo 41:9:1

Lata 300 DANONE RS 	9000 noventa reais RS 27.000.00 vinte e sele reá reais

18 654260003

Módulo do lipídio para nutrição entona

o oral composto por trIgnceridoce de

cadela ~Ia. não COnter alume

Ernbadqem Com 500rre,

Unel 80 VITAFOR RS 318,00
trezentos e

dozoito reais RS 25.440,00
vista e cinco mil,

quatrocentos e quarenta
roais

20 583610335
Suplemento Probiótico Alimentar em
candimidos mastigáveis e partir de 03 Cetro 100 ais

PROVANCE RS 	65,00 o:dita e cinco

mais
RS 8.502.00 oito rnI e quinhentos toais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
RI 98.493,84

noventa a oito mil. quatrocentos e noventa e Irã. roeis • nitente. a quatro Centavos

DADOS DA EMPRESA
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE
CNPJ: 21.5751921500149! CGF: 08.430701-8
RUA PRINCESA ISABEL, 125, CENTRO - CEP. 80.015-060 • FORTALEZNCEARÁ
TELEFONE: (85) 2212-0782
EMML: ICCOMSERVfajOUTLOON.COM
BRADESCO AG, 3458 - C/C 88047-7

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: MARCELO DA SILVA CHAVES
CPF: 433,643.57315
RO: 6010001000177 BSPDSICE
TELEFONE: (85)9.88221182
E-MAIL: cearecomserveouttook-com
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL DIVORCIADO
PROFISSÃO: ADMINISTRADOR
ENDEREÇO: RUA GUILHERME ROCHA, 1298 - CENTRO - FORTALEZA • CE
CARGO OU FUNÇÃO NA EMPRESA: PROPRIETARIO

Validade de Proposta: 60 dias
Prazo de Entrega: em até 10 (dez) dias.
Prazo de ExecucloNleancla Contratual: de acordo com o Edital.
Declaramos ainda que, nos vaiarei apraaantadoa acima, estão Inclua°, todos oa lebutce. oaranda doa lrodutoa, tarifas, custo, e demole encargos que Incidam sobro o objeto

da presente licitação.
FORTALEZAICE, 18 OE JANEIRO DE 2023

U1.576.192/0001-5-1 	 ri')
IC como-Amai. DE AumLN105 	 PP"-`;'/ -0

1 itylçcs ar, LU

Run drinfze:a 141Ibal. 1 25 	IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Conrro • CEP. 60.01 s-n6o 	 Marcelo da Silve Chaves

1_,FORTAL • ZA - CC-ARÀ J 	 Administrador
RG: 8910001000177 SSPDSICE

CPF: 431843.573-15

IC COMERCIAL DE AUMENTOS E SERMOS EIRELI

Rua Princesa Isabel N" 125 - Centro • CEP. 60.015-060 - FonaksaICE

CNN: 21.576.192/01101-59 - Tel. (85) 5212-0782 e-mail: ecasueorruerreouslook.com
Página 1 ri: 1